numerami działek 155/9, 155/10, 155/11, 155/12, 155/13, opisanej pod numerem ZG1R/00018478/8 

w księdze wieczystej w Sądzie Rejonowym w Żarach, V Wydział Ksiąg Wieczystych. Wartość rynkowa 

według stanu nieruchomości wraz ze złożem kopalin na dzień 14 marca 2014 roku wynosi 12.573.000,00 zł 

(dwanaście milionów pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące 00/100 złotych). Wycena dokonana została przez 

„COMES CONSULTING” WYCENA NIERUCHOMOŚCI Mirosław Zych - rzeczoznawca majątkowy (REV-

PL/PFVA/2013/183) w dniu 14 marca 2014 roku. Użytkownikiem wieczystym nieruchomości oraz 

właścicielem budynków stanowiących odrębną od gruntu nieruchomość jest Podmiot Powiązany

[...]

1 Ustawy 

o Obligacjach oświadczenie o ustanowieniu hipoteki umownej na nieruchomości. Oświadczenie 

o ustanowieniu hipoteki stanowi Załącznik nr 3 w Rozdziale VII Memorandum. Hipoteka zabezpiecza 

wszelkie przyszłe roszczenia Obligatariuszy do sumy 12.000.000,00 zł (dwanaście milionów złotych). 

Sąd Rejonowy w Żarach, V Wydział Ksiąg Wieczystych postanowieniem z dnia 30 kwietnia 2014 r. dokonał 

wpisu w księdze wieczystej prowadzonej dla ww. nieruchomości hipoteki umownej do kwoty 

12.000.000,00 zł na rzecz Administratora Hipoteki, zabezpieczającej wszelkie przyszłe roszczenia

[...]

w Żarach, V Wydział Ksiąg Wieczystych. Użytkownikiem wieczystym w/w gruntu jest BALTIC 

CERAMICS spółka akcyjna z siedzibą w Lubsku, przy ul. Reymonta 7, 68-300 Lubsko.  

Wartość rynkowa wg aktualnego stanu nieruchomości wraz ze złożem kopalin wynosi 12.573.000,00 

zł (słownie: dwanaście milionów pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące 00/100 złotych). Wycena 

dokonana została przez Mirosława Zycha - rzeczoznawcę majątkowego (REV-PL/PFVA/2013/183) 

w dniu 14 marca 2014 r. 

Zabezpieczenie zostanie dokonane przez ustanowienie na wskazanej nieruchomości hipoteki 

umownej łącznej do kwoty 12.000.000,00 zł (słownie: dwanaście milionów 00/100 złotych).  

4. Celem Emisji Obligacji jest pozyskanie środków z przeznaczeniem na kapitał obrotowy Spółki w celu 

sfinansowania rozwoju Emitenta, w szczególności na obsługę krajowych i zagranicznych zamówień na 

ceramiczne systemy kominowe oraz komponenty systemów kominowych produkowanych przez

[...]

Obligacji. 

13. Informacje o kosztach emisji i przeprowadzenia publicznej oferty papierów wartościowych  

Zarząd Emitenta szacuje koszt Publicznej Oferty, w tym koszty sporządzenia Memorandum 

z uwzględnieniem kosztu doradztwa i oferowania, na około 330.000,00 (trzysta trzydzieści tysięcy złotych). 

14. Informacje o zasadach opodatkowania dochodów związanych z posiadaniem i obrotem papierami 

wartościowymi, w tym wskazanie płatnika podatku 

Poniższe informacje są oparte wyłącznie na przepisach prawa podatkowego obowiązujących w Polsce